[image: image2.png]

Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  31  »    марта    2022 г.

                                                                                № 11
г. Советский
О внесении изменений в постановление

главы Советского района

от 13.10.2008 № 96

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление главы Советского района от 13.10.2008 № 96
«О межведомственном Совете по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1 пункт 26 приложения 2 изложить в следующей редакции:

«26. На заседаниях Совета секретарем Совета ведется аудиозапись которая хранится
в течение 30 дней в отделе общественной безопасности и профилактики правонарушений администрации Советского района. По истечении указанного срока запись подлежит удалению.»;
1.2 приложение 1, 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1, 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района                                                                                         Е.И. Буренков
Приложение 1
к постановлению
главы Советского района
от 31.03.2022 № 11
Состав
межведомственного Совета
по противодействию коррупции
	Председатель межведомственного Совета по противодействию коррупции:

	глава Советского района;

	Заместители председателя межведомственного Совета по противодействию коррупции:

	первый заместитель главы Советского района;

	заместитель главы Советского района;

	Секретарь межведомственного Совета по противодействию коррупции:

	консультант отдела общественной безопасности и профилактики правонарушений администрации Советского района;

	Члены межведомственного Совета по противодействию коррупции:

	председатель Думы Советского района
(по согласованию);

	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району
(по согласованию);

	начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району
(по согласованию);

	руководитель Югорского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию);

	председатель Контрольно-счетной палаты Советского района (по согласованию);

	председатель Совета старейшин при главе Советского района (по согласованию);

	генеральный директор открытого акционерного общества «Районное телевидение и редакция газеты» (по согласованию);

	глава городского поселения Советский
(по согласованию);

	глава городского поселения Зеленоборск
(по согласованию);

	глава городского поселения Пионерский
(по согласованию);

	глава городского поселения Таежный
(по согласованию);

	глава городского поселения Малиновский
(по согласованию);

	глава сельского поселения Алябьевский
(по согласованию);

	глава городского поселения Коммунистический (по согласованию);

	глава городского поселения Агириш
(по согласованию);

	член Общественной палаты
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию);

руководитель отдела по Советскому району
и г. Югорску Регионального отделения
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Общероссийской организации «Центр противодействия коррупции в органах государственной власти» (по согласованию);
начальник отдела общественной безопасности и профилактики правонарушений администрации Советского района

Приложение 2
к постановлению
главы Советского района

от 31.03.2022 № 11

[image: image1]
Муниципальное образование Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
	628240,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменской области г. Советский

ул. 50 лет Пионерии, д. 10
	         тел./факс: 8 (34675) 5-48-28
            e-mail: opp@sovrnhmao.ru
                         сайт: sovrnhmao.ru

«           »                         20___г.

                  № _______